GOVERNO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO

PORTARIA N.º 1392, DE 21 DE MARÇO DE 2024.

DESIGNAÇÃO COLETIVA

  O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO, no uso das

atribuições legais e estatutárias, R E S O L V E:

Designar os indicados abaixo, para composição da Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação

– CPPG, em conformidade com a Resolução n.º 05/2019 - CEPE:

PRESIDENTE PROPG

Carol Virgínia Góis Leandro

PRESIDENTE PROPESQI

Pedro Valadão Carelli

DIRETORIA PROPG

Luciana Pedrosa Leal

MEMBROS DAS CÂMARAS SETORIAIS DE PESQUISA INDICADOS PELO

PRESIDENTE DA CÂMARA:

TITULARES

Juliano Manabu Iyoda

Viviane de Bona

Joaquim Ferreira Martins Filho

SUPLENTES

Adriano Augusto de Moraes Sarmento

Ana Lisa do Vale Gomes

José Roberto Ferreira Guerra

MEMBROS DO CEPE

Claudete Fernandes Pereira

José Dilson Beserra Cavalcanti

REPRESENTANTES DAS CÂMARAS SETORIAIS DE PÓS-GRADUAÇÃO NO CEPE

Alice Miriam Happ Botler

Processo n.º 23076.023507/2024-37

ALFREDO MACEDO GOMES

Reitor

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 21/03/2024

PORTARIA Nº 2355/2024 - SAAP PROGEPE (11.07.27)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 21/03/2024 15:29 )
ALFREDO MACEDO GOMES

REITOR

GR (11.01)

Matrícula: ###712#8

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: http://sipac.ufpe.br/documentos/ 2355 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 21/03/2024 1a49707f54